

papetarie

I.D.: 63792143

Data publicarii	03.12.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.348,93 RON - 2.348,93 RON

Descriere: dosar sina 200 0,42 84 biblioraft de 7,5 15 6,3 94,5 post it 20 1,68 33,6 index film 10 4,2 42 registru a4 pretiparit cartonat 1 21 21 pix metal br 249 20 5,04 100,8 dosar pvc 100 0,63 63 plic cu burduf 50 0,84 42 diploma 53 1,09 57,77 banda dubluauto 25x 50 optima 5 10,08 50,4 banda 4263 3 4,2 12,6 banda 19x33 3 0,84 2,52 suport banda 4263 1 50 50 suport banda 19x33 1 12,61 12,61 pix gel fino 30 1,68 50,4 perforator 1 210,08 210,08 perforator h30 5 21 105 condica prezenta 1 8,4 8,4 folii laminator a4 1 84 84 folii laminator a3 1 168 168 capsator a200 5 21 105 capse milan 5 1,21 6,05 plic a5 2000 0,17 340 condica cadre a3 2 32 64 catalog elevi 1 50 50 hartie copiator absolut 40 12,28 491,2 2348,93
